KSIS (Infinite Campus) Usage Report
For the period: January 1 to January 31, 2023
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State-Wide 698,248 94.26% 44.02% 14.8 734,180 46.90% 35.67% 9.3 56,161  97.73% 91.58% 40.6
Adair County 2,676 97.98% 42.94% 12.1 2,833 50.44%  23.44% 7.4 349  65.62% 91.70% 40.0
Allen County 3,138 100.00% 30.21% 9.7 3,177 32.36%  40.66% 8.3 238  97.48% 89.22% 39.7
Anchorage Independent 413 100.00%  40.92% 11.8 457 93.87% 24.01% 8.7 50 100.00% 90.00% 25.2
Anderson County 4,009 99.05%  45.93% 19.0 4,450 52.34%  34.99% 104 319 95.30% 92.43% 46.1
Ashland Independent 3,210 100.00% 31.96% 14.8 3,463 59.98% 41.07% 10.2 289  98.27% 90.49% 41.0
Augusta Independent 323 100.00% 25.39% 9.5 336 45.24%  36.18% 9.8 35 97.14% 97.06% 33.1
Ballard County 1,036 99.90% 39.81% 20.0 1,181 36.83%  59.08% 12.0 88  98.86% 100.00% 49.9
Barbourville Independent 710 67.32% 38.70% 18.5 753 24.97%  35.64% 17.7 54 94.44% 90.20% 36.7
Bardstown Independent 2,774 89.26% 61.15% 17.6 3,034 47.00% 30.01% 12.5 236  94.07% 90.54% 43.7
Barren County 5,198 100.00% 38.32% 18.5 5,770 36.55%  39.26% 11.4 414  97.10% 96.52% 54.2
Bath County 2,023 99.95% 44.31% 13.6 2,189 43.63% 22.20% 12.3 179  98.88% 90.96% 40.7
Beechwood Independent 1,526 97.51% 59.81% 15.8 1,776 76.91% 52.34% 8.3 114  96.49% 97.27% 41.0
Bell County 2,469 85.66% 28.98% 13.8 2,436 8.74%  30.05% 9.5 275 97.09% 81.27% 36.4
Bellevue Independent 647 83.77% 35.42% 12.1 692 25.87%  41.90% 9.3 60 100.00% 96.67% 33.2
Berea Independent 1,097 92.98% 38.24% 104 1,173 44.93% 21.44% 6.8 116  97.41% 94.69% 33.9
Boone County 21,132 99.28% 51.04% 13.9 23,712 36.55%  43.00% 8.5 1,730 98.79% 90.64% 36.3
Bourbon County 2,682 100.00% 39.11% 12.7 2,927 44.89%  40.94% 10.5 210 97.62% 91.71% 45.2
Bowling Green Independent 4,534 100.00% 42.61% 20.3 4,757 54.72%  30.96% 14.0 360 97.50% 92.31% 41.6
Boyd County 3,096 100.00% 42.89% 15.1 3,494 56.53%  33.42% 10.8 300 98.67% 91.89% 37.7
Boyle County 2,959 97.53% 55.27% 18.3 3,625 50.30% 42.70% 8.1 219  99.09% 96.77% 38.6
Bracken County 1,159 100.00% 48.58% 15.1 1,210 49.34%  33.33% 8.3 96 97.92% 94.68% 71.2
Breathitt County 1,716 100.00% 30.42% 135 1,684 56.18%  28.86% 104 162 100.00% 85.80% 33.8
Breckinridge County 2,786 100.00% 30.01% 12.1 2,828 32.50% 35.58% 10.6 263 93.54% 91.06% 37.1
Bullitt County 13,705 99.99%  43.94% 18.0 15,814 62.37% 53.19% 7.4 925 100.00% 89.19% 41.9
Burgin Independent 491 64.56% 88.01% 15.9 612 34.31% 50.48% 12.8 58 86.21% 92.00% 44.5
Butler County 2,227 96.90% 34.62% 13.1 2,546 46.66%  40.15% 10.3 203  97.54% 89.39% 42.3
Caldwell County 1,904 99.53% 45.80% 17.2 1,929 39.40% 47.63% 10.5 149  96.64% 93.75% 40.6
Calloway County 3,197 99.50% 35.68% 8.5 3,568 50.56%  34.98% 7.2 243 99.18% 95.44% 43.3
Campbell County 5,269 95.92% 38.84% 4.1 5,702 61.70%  38.20% 5.6 398 99.75% 95.21% 40.6
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Campbellsville Independent 1,307 47.90% 69.17% 11.7 1,389 47.16%  22.29% 8.3 123 96.75% 94.12% 40.4
Carlisle County 758 100.00%  35.75% 12.1 803 50.06%  42.54% 111 80 97.50% 87.18% 39.1
Carroll County 2,146 99.81%  48.09% 11.3 2,233 47.51%  30.63% 7.4 200 91.00% 86.81% 37.6
Carter County 4,139 98.48% 51.67% 16.1 4,658 57.15%  32.49% 9.3 338 99.70% 91.39% 38.1
Casey County 2,223 99.96% 41.58% 12.7 2,476 59.09%  29.12% 7.6 200 100.00% 90.50% 41.0
Caverna Independent 663 91.86% 39.90% 14.8 591 13.03% 29.87% 9.2 122 95.90% 69.23% 321
Christian County 8,324 95.60% 54.75% 15.8 8,135 69.07%  32.89% 7.6 629  99.21% 95.99% 44.4
Clark County 5,338 100.00% 37.79% 14.8 5,563 41.22%  46.27% 11.0 449  98.66% 91.42% 43.9
Clay County 2,979 95.20% 48.48% 12.0 3,406 17.50% 35.07% 10.2 276 96.38% 90.98% 37.4
Clinton County 1,575 96.51% 25.92% 12.5 1,623 55.88%  34.95% 9.3 145  97.24% 87.94% 47.8
Cloverport Independent 288 56.60% 87.73% 16.3 328 21.65% 33.80% 9.0 40 92.50% 89.19% 38.3
Corbin Independent 3,059 99.41% 48.67% 17.5 3,834 25.67%  42.58% 9.8 232 100.00% 90.95% 47.9
Covington Independent 3,801 99.92%  31.99% 141 3,189 26.53% 14.07% 9.8 313  95.85% 94.33% 43.6
Craft Academy 123 100.00% 14.63% 2.8 215 15.35% 27.27% 4.2 5 100.00% 40.00% 25.5
Crittenden County 1,379 100.00%  33.50% 14.6 1,480 59.32%  30.52% 9.1 119 100.00% 92.44% 41.2
Cumberland County 1,005 95.32% 23.38% 7.6 1,119 57.10% 22.69% 8.5 83 100.00% 93.98% 36.6
Danville Independent 1,835 87.19% 51.38% 111 1,953 53.25%  22.69% 6.5 179  97.77% 96.57% 34.9
Daviess County 11,339 98.88% 50.66% 14.6 12,447 58.98%  29.10% 8.6 789  99.75% 98.09% 45.4
Dawson Springs Independent 564 100.00%  35.99% 114 623 47.67%  33.33% 8.8 65 100.00% 78.46% 66.4
Dayton Independent 897 90.19% 54.76% 13.2 830 19.64%  36.20% 10.0 104 97.12% 87.13% 33.8
East Bernstadt Independent 518 99.81% 22.82% 134 654 31.19%  38.24% 8.9 45  97.78% 84.09% 37.7
Edmonson County 1,884 100.00%  40.34% 14.5 2,191 52.81% 30.16% 9.8 149  99.33% 97.30% 39.7
Elizabethtown Independent 2,495 99.68% 61.08% 16.8 2,672 62.39%  39.23% 8.9 197 97.46% 97.92% 45.2
Elliott County 944 100.00% 25.32% 12.3 1,198 30.30% 33.61% 12.0 98 100.00% 86.73% 39.5
Eminence Independent 1,026 53.31% 80.44% 14.2 1,073 48.46%  29.23% 6.7 93 88.17% 92.68% 40.0
Erlanger-Elsmere Independent 2,497 97.04%  47.50% 15.9 2,605 51.59% 29.54% 7.7 216  97.69% 94.31% 67.7
Estill County 2,206 100.00% 47.82% 16.7 2,266 22.86%  30.89% 11.7 200 96.00% 94.27% 36.9
Fairview Independent 575 92.87% 50.00% 14.0 606 24.92%  36.42% 9.5 71 94.37% 85.07% 35.5
Fayette County 42,415 99.71% 53.42% 16.3 45,257 62.72%  34.40% 9.5 4,156  99.81% 88.60% 40.0
Fleming County 2,213 94.35% 27.73% 16.6 2,434 51.03%  29.39% 11.5 197 99.49% 83.67% 44.4
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Floyd County 5,595 98.78%  49.29% 15.1 6,306 43.67%  30.32% 11.5 473 99.15% 85.29% 39.3
Frankfort Independent 970 92.89% 26.86% 5.5 1,126 80.91% 14.38% 4.3 102  91.18% 89.25% 38.1
Franklin County 6,540 100.00% 44.62% 16.7 7,488 55.21%  33.84% 10.3 437  99.54% 97.70% 43.8
Fort Thomas Independent 3,152 98.03% 47.96% 7.0 3,634 72.01% 59.23% 4.2 234  96.58% 92.04% 40.2
Fulton County 647 98.45% 22.92% 13.6 574 28.92%  37.35% 9.2 59  96.61% 92.98% 34.9
Fulton Independent 329 88.45% 37.80% 11.1 317 46.37% 6.80% 5.2 45  84.44% 100.00% 32.3
Gallatin County 1,557 98.65% 44.53% 134 1,544 58.48%  37.54% 8.3 130 95.38% 88.71% 40.5
Garrard County 2,617 99.50% 51.50% 15.8 2,750 47.89%  36.98% 8.9 273  92.31% 90.08% 41.4
Glasgow Independent 2,487 100.00% 36.75% 16.2 2,726 52.05% 28.54% 10.6 216  93.98% 88.67% 41.7
Grant County 3,454 100.00% 33.61% 17.5 3,391 62.46% 41.41% 10.0 296  92.57% 95.99% 50.1
Graves County 3,995 99.97% 35.15% 12.3 4,614 54.66% 21.05% 7.6 320 99.06% 93.38% 38.8
Grayson County 4,077 100.00% 32.65% 11.9 4,298 31.32% 39.97% 10.0 317 98.74% 94.89% 39.7
Green County 1,711 100.00% 39.39% 135 1,895 24.01% 51.87% 104 152 100.00% 97.37% 42.0
Greenup County 2,628 90.41% 36.07% 10.1 2,745 36.07% 33.33% 9.3 239  99.16% 93.25% 37.6
Hancock County 1,540 98.12% 45.07% 13.0 1,717 62.20%  35.39% 7.3 160 98.13% 88.54% 34.8
Hardin County 15,096 93.57% 45.19% 15.1 15,852 45.61% 38.58% 9.6 1,157 98.88% 94.58% 47.3
Harlan County 3,560 100.00% 17.75% 11.9 3,574 20.31%  48.62% 15.0 343  95.34% 91.74% 33.3
Harlan Independent 836 61.12% 60.86% 12.0 913 26.73%  48.36% 10.7 70 100.00% 95.71% 34.7
Harrison County 2,911 100.00% 36.00% 104 3,175 39.65%  35.82% 8.6 216  99.07% 91.59% 34.4
Hart County 2,354 95.24%  33.76% 13.7 2,552 50.39%  24.88% 10.0 239 97.07% 85.78% 37.3
Hazard Independent 1,027 57.94% 25.55% 10.6 1,113 22.55%  49.40% 14.8 81 98.77% 96.25% 36.9
Henderson County 7,026 100.00% 45.23% 16.2 7,634 59.42%  34.24% 9.0 531 100.00% 96.42% 43.5
Henry County 2,039 98.77%  49.26% 21.2 2,357 59.61% 40.64% 8.9 188  94.15% 94.35% 41.3
Hickman County 742 100.00% 43.80% 15.1 760 32.50% 29.55% 9.4 71 95.77% 95.59% 38.9
Hopkins County 6,433 100.00% 36.92% 12.3 7,341 53.93% 37.81% 9.7 498  98.80% 97.76% 67.6
Jackson County 2,065 94.96% 49.16% 15.8 1,866 21.92% 44.25% 13.6 196 99.49% 86.67% 38.4
Jackson Independent 347 97.98% 26.18% 20.2 381 44.62%  36.47% 11.0 35 94.29% 84.85% 42.2
Jefferson County Public Schools 122,732 85.08% 43.06% 15.6 111,159 44.94%  33.41% 9.5 8,023 98.83% 91.87% 38.7
Jenkins Independent 489 95.09% 57.42% 17.7 470 2191% 36.89% 9.5 42  95.24% 87.50% 38.6
Jessamine County 8,475 99.92% 50.67% 17.0 8,986 59.63%  36.95% 7.5 750 99.07% 91.92% 43.4
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Johnson County 3,371 99.76% 50.55% 16.2 3,974 42.25%  35.80% 11.7 275  98.91% 94.49% 36.0
Kenton County 14,260 99.99% 40.14% 14.6 15,921 32.87% 49.62% 11.5 1,119 86.51% 90.60% 43.9
Knott County 2,140 100.00% 14.63% 12.7 2,401 22.82%  38.32% 12.7 220 97.73% 89.77% 34.9
Knox County 4,009 74.58%  33.85% 15.5 3,773 16.70% 28.89% 12.1 375 98.13% 92.93% 36.8
Kentucky School for the Blind 71 70.42% 0.00% 0.0 106 45.28% 0.00% 0.0 37 97.30% 75.00% 34.1
Kentucky School for the Deaf 72 43.06% 45.16% 13.4 94 67.02% 4.76% 4.7 37 100.00% 89.19% 36.4
LaRue County 2,441 97.75% 57.25% 14.5 2,637 53.28%  32.46% 7.6 187 96.79% 94.48% 40.4
Laurel County 8,800 99.94%  37.04% 12.6 9,616 24.81% 49.12% 10.3 680 99.26% 92.30% 39.4
Lawrence County 2,430 99.47% 50.64% 15.0 2,691 49.16%  34.39% 21.6 231  96.97% 90.18% 41.0
Lee County 939 100.00% 33.12% 8.2 952 17.23% 32.32% 10.3 75 98.67% 87.84% 39.4
Leslie County 1,666 99.94% 59.82% 12.9 1,526 15.07%  40.43% 11.3 150 100.00% 80.00% 311
Letcher County 2,560 99.96% 54.94% 13.3 2,844 23.21% 41.52% 12.5 255 100.00% 92.55% 39.6
Lewis County 2,026 100.00% 56.86% 12.0 2,108 26.94%  40.32% 11.6 166 100.00% 94.58% 38.6
Lincoln County 3,353 100.00% 42.29% 12.8 3,663 55.53%  30.63% 8.7 316 98.73% 94.23% 41.0
Livingston County 1,080 84.81% 63.54% 13.8 1,254 49.36%  28.27% 10.0 95  96.84% 96.74% 41.3
Logan County 3,502 100.00% 32.50% 10.0 3,992 27.00% 41.84% 9.1 313 99.36% 85.85% 33.5
Ludlow Independent 833 100.00% 33.01% 11.5 787 38.37%  45.70% 9.2 73 100.00% 97.26% 39.5
Lyon County 997 100.00% 41.02% 8.5 1,103 59.56%  27.85% 7.5 83 95.18% 88.61% 46.7
Madison County 11,769 99.31% 51.32% 13.3 12,875 28.40%  46.80% 9.2 830 99.40% 93.70% 42.6
Magoffin County 2,001 52.32% 33.52% 8.7 1,707 27.94%  30.19% 7.8 175 99.43% 83.91% 31.1
Marion County 3,307 94.50% 46.66% 12.6 3,469 52.09% 34.14% 8.4 253 98.81% 94.80% 37.0
Marshall County 4,500 99.98% 29.12% 11.8 5,321 55.59%  16.46% 6.3 369 98.10% 92.27% 34.0
Martin County 1,759 50.60% 48.65% 11.0 1,927 55.84%  27.32% 9.2 130 99.23% 90.70% 29.6
Mason County 2,611 100.00% 64.73% 16.8 2,990 55.89% 33.57% 11.3 269 78.44% 83.89% 42.7
Mayfield Independent 1,994 69.01% 64.90% 13.8 1,928 53.99%  26.99% 7.9 180 96.11% 83.82% 42.5
McCracken County 7,021 100.00% 38.06% 14.5 7,939 61.03% 42.21% 10.5 493  99.19% 97.75% 43.7
McCreary County 2,753 99.96% 17.26% 135 2,749 41.76%  33.80% 10.3 279  87.10% 91.77% 42.4
McLean County 1,412 100.00% 38.39% 15.4 1,513 42.76%  37.09% 11.2 113 98.23% 100.00% 44.6
Meade County 4,981 100.00% 42.62% 18.3 5,396 49.05% 39.67% 9.0 322 99.38% 97.19% 39.9
Menifee County 986 93.71% 37.77% 8.5 905 45.52%  19.90% 10.1 101 100.00% 96.04% 40.3
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Mercer County 2,721 100.00% 48.84% 15.5 2,992 60.23%  46.89% 8.3 239 100.00% 89.54% 45.6
Metcalfe County 1,483 96.02% 59.48% 12.3 1,502 36.02%  30.68% 7.9 121 89.26% 94.44% 43.4
Middlesboro Independent 1,111 100.00% 16.47% 10.3 1,028 16.34%  43.45% 7.9 127  95.28% 90.91% 33.2
Model Laboratory Schools at EKU 732 100.00% 53.01% 26.1 1,014 67.55% 73.28% 9.8 62 98.39% 98.36% 43.1
Monroe County 1,861 97.04% 42.19% 12.6 2,017 15.57%  37.90% 11.6 155 96.13% 93.29% 36.9
Montgomery County 4,508 100.00% 39.04% 11.7 4,952 6.68% 42.30% 14.0 395 98.73% 84.36% 40.6
Morgan County 1,874 100.00% 34.53% 14.0 2,119 2591% 44.26% 15.5 182  97.25% 84.18% 39.9
Muhlenberg County 4,545 98.75% 44.47% 12.3 5,088 52.34%  36.54% 7.9 332 99.70% 95.17% 37.8
Murray Independent 1,867 94.48% 53.74% 14.6 2,095 50.02%  29.96% 11.5 159  94.34% 94.67% 39.8
Nelson County 4,719 99.98%  49.66% 14.0 5,582 57.54%  33.31% 8.0 406  98.28% 93.48% 36.9
Newport Independent 1,411 100.00% 32.03% 17.3 1,236 37.54% 13.79% 7.2 168  96.43% 96.91% 34.3
Nicholas County 1,115 40.18% 63.84% 10.0 1,156 28.11% 45.23% 13.3 92 97.83% 87.78% 47.9
Ohio County 3,940 100.00% 39.26% 14.0 3,778 17.18%  33.44% 10.3 318 99.06% 90.48% 38.6
Oldham County 12,434 99.89%  46.95% 11.8 13,798 64.81% 49.17% 7.4 967 98.86% 94.35% 40.2
Owen County 1,717 100.00% 42.87% 9.4 1,787 56.52%  40.30% 9.0 164  96.34% 87.34% 38.3
Owensboro Independent 5,256 99.94% 52.03% 14.1 5,597 58.71%  20.66% 7.6 436  99.54% 96.31% 38.4
Owsley County 762 95.80% 39.73% 12.6 667 30.88% 27.67% 10.2 63  88.89% 85.71% 42.8
Paducah Independent 3,197 98.59% 50.44% 15.7 3,171 61.05% 37.81% 9.0 270  99.26% 90.67% 42.4
Paintsville Independent 796 93.22%  36.25% 15.4 916 57.97%  49.53% 11.5 70  98.57% 95.65% 48.7
Paris Independent 767 100.00% 33.77% 13.2 756 38.49% 17.87% 8.3 89 93.26% 81.93% 314
Pendleton County 2,285 99.91% 45.07% 17.9 2,204 37.98% 28.43% 11.3 189  98.94% 88.77% 37.3
Perry County 3,681 29.66%  41.90% 18.5 4,179 26.75%  31.57% 134 266  99.62% 93.58% 34.5
Pike County 7,834 99.80%  48.96% 11.7 8,793 46.70%  33.80% 9.9 623  98.07% 90.51% 34.9
Pikeville Independent 1,159 99.57% 51.04% 10.9 1,340 52.99% 56.06% 9.5 102  95.10% 90.72% 34.0
Pineville Independent 591 75.97% 45.21% 11.8 627 18.34% 29.57% 13.7 62  98.39% 80.33% 33.6
Powell County 2,133 100.00% 45.15% 21.3 2,352 50.34% 24.41% 8.3 198 97.98% 88.66% 46.0
Pulaski County 8,825 94.83% 49.22% 15.1 9,358 59.29% 28.17% 7.7 640 97.97% 95.69% 45.4
Raceland-Worthington Independent 1,142 100.00% 42.99% 12.2 1,276 54.55%  45.40% 11.2 89 9551% 94.12% 37.5
Residential Youth-at-Risk Programs 115 0.00% 0.00% 0.0 0 0.00% 0.00% 0.0 5 80.00% 25.00% 57.0
Robertson County 492 86.59% 43.66% 12.3 476 22.90%  44.95% 12.8 46  95.65% 95.45% 41.9
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Rockcastle County 2,839 84.18% 31.59% 12.1 3,174 51.04% 26.91% 8.1 238 99.58% 87.76% 44.6
Rowan County 3,402 99.82%  45.35% 11.0 3,785 58.84%  32.69% 6.9 280 97.50% 83.88% 37.0
Russell County 3,037 100.00% 36.12% 9.9 3,231 15.10% 46.31% 8.1 217  99.54% 94.91% 40.1
Russell Independent 2,145 100.00% 39.81% 12.0 2,486 58.37% 37.15% 104 179  99.44% 85.96% 33.4
Russellville Independent 1,139 100.00% 35.65% 11.7 1,243 51.49% 18.59% 10.2 128  93.75% 80.83% 38.6
Science Hill Independent 488 97.34% 0.00% 0.0 501 14.77% 41.89% 9.0 34 100.00% 94.12% 38.2
Scott County 10,040 100.00% 34.99% 17.6 11,053 46.28%  47.62% 9.1 722 100.00% 95.01% 42.2
Shelby County 7,606 52.68% 47.34% 104 8,368 55.63%  20.34% 7.5 608 97.37% 92.57% 34.0
Silver Grove Independent 0 0.00% 0.00% 0.0 0 0.00% 0.00% 0.0 30 96.67%  0.00% 0.0
Simpson County 3,094 100.00% 44.57% 19.0 3,459 92.31% 17.04% 10.7 266  99.25% 85.61% 44.0
Somerset Independent 1,618 100.00% 54.45% 19.0 1,739 19.44%  36.69% 16.2 141 100.00% 92.20% 46.7
Southgate Independent 219 89.04% 14.36% 13.3 219 18.72%  39.02% 12.3 27 100.00% 100.00% 31.7
Spencer County 3,379 93.67% 34.50% 11.0 3,808 52.18% 41.12% 10.3 248 100.00% 88.71% 35.0
Taylor County 2,768 100.00% 41.51% 19.2 3,160 20.28%  39.78% 17.3 207 100.00% 94.20% 38.3
Todd County 1,904 100.00% 39.71% 17.1 2,137 42.54%  23.54% 15.9 181  91.71% 89.16% 37.9
Trigg County 1,976 100.00% 47.06% 12.3 2,193 55.91% 16.48% 8.1 204  99.02% 86.63% 45.8
Trimble County 1,252 50.32% 62.54% 11.2 1,348 49.93%  26.60% 8.4 107  94.39% 79.21% 38.1
Union County 2,119 94.38% 53.55% 20.1 2,202 52.36% 34.35% 13.1 173  97.11% 89.29% 38.0
Walton-Verona Independent 1,900 99.47% 51.27% 20.7 2,070 54.01% 59.21% 9.5 143 97.90% 97.86% 55.7
Warren County 18,098 99.98%  40.72% 18.3 19,558 4554% 31.11% 8.7 1,285 97.74% 92.20% 41.5
Washington County 1,843 98.75% 25.71% 18.7 1,826 40.80% 25.77% 12.4 168  98.81% 76.51% 34.2
Wayne County 3,231 98.64% 51.46% 12.5 3,275 36.03% 26.10% 7.9 264  93.56% 95.55% 36.8
Webster County 2,179 95.27% 44.12% 15.1 2,293 57.57% 33.26% 9.8 161  98.76% 96.86% 42.6
West Point Independent 0 0.00% 0.00% 0.0 0 0.00% 0.00% 0.0 21  95.24%  0.00% 0.0
Whitley County 4,334 91.46% 45.69% 15.9 4,283 22.79%  20.90% 9.1 352  98.30% 93.93% 39.8
Williamsburg Independent 851 92.71% 56.78% 11.0 834 44.12%  22.83% 8.0 90 97.78% 80.68% 38.4
Williamstown Independent 871 87.37% 41.66% 11.6 976 51.43% 34.06% 6.5 83  98.80% 89.02% 36.7
Wolfe County 1,162 86.66% 39.32% 11.6 1,150 13.74% 32.91% 9.3 120 95.83% 86.96% 33.5
Woodford County 4,085 99.85% 55.28% 18.1 4,655 57.21% 42.96% 9.7 310 99.68% 93.85% 46.5
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